410 Mutgé i Vives ƒ. Ualjama sarraïna de Lleida... P. 120. 
411 Подробнее об этом см. в третьей части исследования. 
4,2 L. 143: «Causam appellacionis ad nos émisse per Mahomet Alfaveil, alias 

vocatum Percaz, sarracenum loci de Alcarraç, qui delatus fuit quod se carnaliter cum 
quadam muliere immiscuerat Christiana, a quadam sentencia condempnacionis ad 
comburendum contra eum, racione predicta, lata per curiam et vicarium ilerde...» 
Подробнее об этом деле в третьей части исследования. 

413 L. 144: «de causa appellacionis ad nos émisse per duos sarracenos ilerde, 
qui in posse curie et paciariorum diete civitatis capti detinentur... quia dicti sar
raceni, camaliter, ut dicitur, cognoverant aliquas Christianas pecatrices...» Запрет 
на сексуальные контакты с иноверцами распространялся и на платные услу
ги. Roy Marín MJ. Aportación al estudio del delito sexual... P. 199. Ferrer i Mallol 
M. T. Els sarraïns de la Corona... P. 36-38. MrenbergD. Communities of Violence... 
P. 144-148. 

414 Такую же картину дает и MA.: на 15 апелляций (самого разного харак
тера) 80 частных прошений. 

415 Я. 6: «ad humilem suplicationem per vos Abrahim, Mahomat, Ali et Muça, 
filios de Çalema, sarracenos Osce, nobis factam, ut donationem, concessionem seu 
stabilimentum per dilectum nostrum Artaldum de Azlor, hostiarium maiorem nos
trum ac baiulum et merinum civitatis Osce, factam de quadam tenda sita in platea 
ferrariorum civitatis Osce, sub annuo censu videlicet XVI solidorum iaccensium, 
vobis confirmare de benignitate regia dignaremur». 

416 H. 65: «Pro parte Abrahim de Rey, sarraceni ipsius civitatis, fuit nobis ex-
positum reverenter quod Çalema de Rey, quondam avunculus suus, cuius dictus 
exponens heres existit, tenebat quoddam tentorium in carraria dicte civitatis vocata 
la puerta de la Alquibla, quodquidem tentorium, tempore guerre regis Castelle, fuit 
cum aliis quamplurimis domibus et tentoriis dirutum, et dictus Abrahim, videns 
quod omnes alii habentes domos et tentoria in dicta carreria destructa et diruta, 
illos ex ilia rehedificaverunt, volebat prout vullt nunc rehedificare dictum tentorium 
ad eum pertinens ex successione avunculi sui antedicti, sed vos ut dicitur, nulla 
iuxta causa prehunte, id dicto sarraceno facere contradicitis ас etiam prohibetis...» 

417 Ibidem: «permittatis dictum tentorium rehedificare, eis modo et forma quibus 
aliis habentibus tentoria est permissum et sub eo censu et tributo, ad quod dictum 
tentorium teneatur et inde est dari assuetum». 
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418 Н. 43: «Causam appelationis ad nos interiecte per Mahomam Cernico, sarra-
cenum civitatis ipsius, a quadam sententia... in causa que inter ipsum Mahomam 
Cernico, ex parte una, et Fatimám de Margam eius sororum, ex altera... tibi ducimus 
huius serie comittendam, mandantes tibi quatenus, resumpto dicto processu ac 
vocatis partibus in predictis, facias et décernas quod secundum çunyam sarrace-
norum repereris faciendum, procedendo breviter, simpliciter et de piano, malitiis 
et difugiis retroiectis».